Сведения о численности муниципальных служащих 



с указанием фактических расходов на оплату труда.
	За 3 месяца 2022 г
	За 6 месяцев 2022 г
	За 9 месяцев 2022 г

	Числ-сть,

чел
	Расходы на 

оплату 

труда,

 тыс.руб
	Числ-сть,

чел
	Расходы на 

оплату 

труда,

тыс.руб
	Числ-сть,

чел
	Расходы на 

оплату 

труда,

тыс.руб

	5
	487,5
	5
	876,0
	5
	1599,0


Сведения о численности работников муниципальных учреждений с указанием фактических расходов на содержание, в том числе на оплату труда.

	За 3 месяца 2022 г
	За 6 месяцев 2022 г
	За 9 месяцев 2022 г

	Числ-сть, чел
	Всего расходов на содержание,

тыс.руб
	В т.ч. на оплату труда,

тыс.руб
	Числ-сть, чел
	Всего расходов на содержание,

тыс.руб
	В т.ч. на оплату труда,

тыс.руб
	Числ-сть, чел
	Всего расходов на содержание,

тыс.руб
	В т.ч. на оплату 

труда,

тыс.руб

	14
	2376,9
	1064,1
	15
	3582,3
	2058,6
	15
	5858,8
	2867,0


